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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Handschlagstempel Spiegelschrift Schlagzahlensatz 0-9 Schrifthéhe
3mm

14,50 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 853213

Standardqualitat, das eingeschlagene Zeichen erscheint
auf dem Werkstick seitenverkehrt

Lieferumfang:
Schlagstempelsatz und Kunststoffbox

Eigenschaften

zum Beschriften und Kennzeichnen von

Sneles Werkstlicken bis 800 N/mm?2
Ausfiihrungen

Code Ausfuhrung Schrifthéhe (mm) VE Preis/VE
853212 Zahlen 0-9 2 1 Satz 14,00 €
853213 Zahlen 0-9 3 1 Satz 14,50 €
853214 Zahlen 0-9 4 1 Satz 15,40 €
853215 Zahlen 0-9 5 1 Satz 17,40 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
853216
853218
8532110
853222
853223
853224
853225
853226
853228
8532210

Ausfuhrung
Zahlen 0-9
Zahlen 0-9
Zahlen 0-9
Buchstaben A-Z
Buchstaben A-Z
Buchstaben A-Z
Buchstaben A-Z
Buchstaben A-Z
Buchstaben A-Z
Buchstaben A-Z

Schrifthéhe (mm)

VE

1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz
1 Satz

Preis/VE
18,70 €
25,70 €
34,20 €
41,70 €
43,30 €
46,30 €
49,90 €
55,80 €
77,00 €
102,20 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

